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Den 10. september 2007 kommer Annot Rhül ut med plata Lost in the Woods på 
det østerrikske plateselskapet Sulatron Records. Den består av to utgivelser; EP-en 
Lost in the Woods EP som ble laget i 2006, og langspilleren Who Needs Planes or 
Time Machines, When There’s Music and Daydreams? som ble gitt ut på egenhånd 
som CDR-utgivelse i 2006. Førstnevnte er inspirert av psykedelisk musikk, kombinert 
med en fascinasjon for dystre og gotiske horrorfilmer. Langspilleren ble laget over 
en lengre periode fra høsten 2003 til våren 2005, og inneholder musikk inspirert av 
genre som progressiv rock, psykedelia, krautrock, ambient, rock, sirkusmusikk, surf, 
mariachi, horrormusikk og endel stilarter Annot Rhül ikke aner navnet på...

Annot Rhül er ikke et tradisjonelt band, men et pseudonym for Sigurd Lühr Tonna, 
som har skrevet og arrangert de fleste sangene på plata. Han spiller gitar, tangenter, 
effekter, noen ganger bass og diverse andre instrumenter. Ofte får Sigurd besøk i 
studio av kreative venner som er flinke på ulike instrumenter. Lost in the Woods har 
blitt til med bidrag fra tre medlemmer i Seid; Burt Rocket, Organ Morgan og Jürgen 
Kosmos, samt; Haakon Marius Pettersen (Fuckface, Moving Oos, New Violators), 
Lene Stakset (Zetored, Geisha, Radio Saglars), Sven Arne Skarvik (Love Revolt, Ningun 
Extremo, Amberville), Stian Gjelvold (Nopia), Halvor William Sanden (Fritt Fall) og 
Ståle Norum (Tremolo Wankers, Thrush, Funny Farm).

Den 29. september blir det releaseparty og konsert på Fru Lundgreen i Trondheim. 
Annot Rhül har for anledningen med seg Erlend Naalsund (Monkfish) på bass, gitar 
og vokal, Lene Stakset (Zetored, Geisha, Radio Saglars) på trommer og vokal, Organ 
Morgan (Seid, Bomber, Tremolo Wankers, Schtöggminator) på tangenter, og Sven 
Arne Skarvik (The Love Revolt, Ningun Extremo, Amberville) på lapsteel, tangenter og 
vokal. Dørene åpnes klokken 18:00.
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